
证券代码:300692          证券简称：中环环保          公告编号：2019-062 

安徽中环环保科技股份有限公司 

项目预中标的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

衢州市公共资源交易网于 2019 年 7 月 4 日发布《衢州市城东污水处理厂（三

期）施工总承包+运营工程中标候选人公示》。中铁四局集团有限公司和安徽中

环环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）组成的联合体为衢州市城东污水

处理厂（三期）施工总承包+运营工程中标候选人，现将具体预中标情况的有关

内容公告如下： 

 

一、预中标项目基本情况 

1、公示媒体：衢州市公共资源交易网 

2、采购人：衢州桑德绿发水务有限公司 

3、项目名称：衢州市城东污水处理厂（三期）施工总承包+运营工程 

4、项目编号：QZ201906120142 

5、中标候选人名称：中铁四局集团有限公司和安徽中环环保科技股份有限

公司组成的联合体 

6、招标范围：施工总承包范围为项目设计污水处理规模 10 万 m³/d 的厂区

建筑物、构筑物、室外配套等的建设，运营规模 5 万 m³/d 的机电设备安装、运

行调试等的工程施工（具体详见招标人提供的施工图纸及联系单、工程量清单）；

项目运营范围为工程项目建设完成后由招标人委托承包人运营服务三年，运营期

满后承包人须将项目资产全部完好、无偿地移交给招标人或其指定机构。 

7、中标价：316,080,365 元。其中，工程施工总承包报价为 196,725,365

元，运营期运营服务费报价为 119,355,000 元。 

8、工期：300 个日历天。 

9、质量目标：按国家现行有关验收规范和标准及施工图纸要求，一次性验

收合格。 



10、公示期：2019 年 7 月 4 日至 2019 年 7 月 8 日 

 

二、此次预中标对公司的影响 

若公司最终能够顺利中标并签订项目合同及顺利实施，对公司未来经营业绩

会产生积极影响。本项目不会对公司的业务独立性产生重大影响。 

 

三、风险提示 

由于上述项目目前尚处于公示阶段，在公示期内，公司仅为中标候选人，能

否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。公司将按规定及时

披露该项目最终中标结果及后续进展情况。 

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险！ 

特此公告。 

 

安徽中环环保科技股份有限公司董事会 

2019 年 7 月 5 日 


